
ROMÂNIA
JUDEȚUL CONSTANȚA

CONSILIUL LOCAL
ORAȘ MURFATLAR

HOTĂRÂRE
Nr. 116 din 28.10.2021

Privind desemnarea unor reprezentanți ai Consiliului Local în Grupul de acțiune
antibullying al Liceului Teoretic Murfatlar și al Școlii Gimnaziale ,,Adrian V. Rădulescu”

Murfatlar

Consiliul Local Murfatlar, întrunit în ședința ordinară azi, 28.10.2021;

Văzând:
- Proiectul de hotărâre și referatul de aprobare prezentate de primarul orașului

Murfatlar Cojocaru Gheorghe;
- Adresa Liceului Teoretic Murfatlar nr. 1766/28.09.2021 înregistrată la Primăria

orașului Murfatlar cu nr. 8030/30.09.202;
- Adresa Școlii Gimnaziale Adrian V. Rădulescu Murfatlar Nr. 2006/04.10.2021

înregistrată la Primăria orașului Murfatlar cu nr. 8559/19.10.2021;
- Avizul comisiei nr. 2;
În conformitate cu prevederile art. 5, alin. 3 din OMEC 4343/27 mai 2020

privind aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor art. 7, alin. (1^1),
art. 56^1 și ale pct. 6^1 din anexa la Legea educației naționale nr. 1/2011, privind
violența psihologică - bullying;

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1. - Desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local pentru a face parte
din Grupul de acțiune antibullying al Liceului Teoretic Murfatlar, în persoana D-nei
Cojbîc Domnica.

Art. 2 - Desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local pentru a face parte din
Grupul de acțiune antibullying al Școlii Gimnaziale ,,Adrian V. Rădulescu” Murfatlar, în
persoana D-lui Rohozneanu Cosmin.

Art. 3 - Secretarul general al orașului Murfatlar va comunica prezenta hotărâre
Primarului orașului Murfatlar, Liceului Teoretic Murfatlar și Școlii Gimnaziale ,,Adrian
V. Rădulescu”, precum și tuturor factorilor interesați.

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 16 voturi pentru, 0 abțineri, 0 voturi
împotrivă.

PREȘEDINTE, CONTRASEMNEAZĂ
MANEA SILVIU SECRETAR GENERAL,

VINTILĂ FLORIN


	HOTĂRÂRE

